赣州蓉江新区政务服务和大数据发展中心关于选取2025年特殊建设工程消防设计技术
审查第三方技术服务机构的报名公告

根据《赣州市人民政府办公室关于实行建设工程消防技术服务市场化改革的通知》（赣市府办字〔2022〕105号）等有关文件的规定和要求，为进一步做好我区特殊建设工程消防设计技术审查工作，现决定委托专业技术能力较强的消防技术服务机构组织开展特殊建设工程消防设计技术审查工作，为做好第三方技术服务机构公开选取工作，特公告如下：
一、服务机构报名的资格要求
（一）具有独立企业法人资格，依法注册并具有建筑行业（建筑工程）设计资质的设计单位；
（二）在赣州市中心城区的固定办公场所建筑面积不少于200平方米（由机构主动提供自有产权证明或有效租赁证明（复印件），固定办公场所内外实景彩色照片各一张）；
（三）能保障2名专职技术人员，其中1名为技术负责人，且技术负责人应由服务机构注册工程师担任。服务机构技术负责人具备注册建筑师、注册消防工程师、注册公用设备工程师（暖通专业、给排水专业）、注册电气工程师（供配电专业）的优先。
二、服务机构报名程序
（一）服务机构报名需提供的资料
1.单位营业执照复印件；
2.服务机构法定代表人及委托代理人（须持有法定代表人签署并加盖本人及单位印章的授权委托书）身份证明、联系电话；
3.专职技术人员名单及身份证明、执业资格证明、3个月以上社保缴纳证明。
（二）报名资料的审查
1.上述列明为复印件的资料应加盖机构公章并标注与原件一致后装订成册；
2.不按要求进行资格审查的或不按要求提供报名资料的，不受理报名。
三、报名时间
[bookmark: _GoBack]2025年2月10日至2025年2月12日下午17:30时截止。受理登记时间：工作日上午8:30-12:00，下午14:30-17:30。
四、报名地点
赣州蓉江新区行政审批局投资项目审批股（区行政服务中心3号楼），联系人：金先生，联系电话：0797-8165519。
五、服务机构的选择程序
首先对报名材料进行初审，结合报名材料审查形成初步选取意见。然后对符合要求的服务机构名单录入至江西省网上中介服务超市，通过邀请直选+随机的选取方式购买服务单位。
六、公示
通过选择程序确定的服务机构，在赣州蓉江新区政务网公示3个工作日。公示结束后，如无异议或异议无影响的，进入下一步程序。
七、其他
1.服务费用参照市住建局标准：按照工程建筑面积确定，公共建筑项目为0.32元/平方米；其他建筑项目为0.2元/平方米。单个工程项目费用超过15000元的按15000元计算，少于2000元的按2000元计算。
2.与本次报名工作有关且在本公告内没有明确的事项，由赣州蓉江新区政务服务和大数据发展中心负责解释。

              赣州蓉江新区政务服务和大数据发展中心
2025年2月10日

1